

Suche



◀ Kochen & Backen ▶ Backzutaten ▶ Backmischungen ▶ **Brotbackmischungen**



Küchenmeister Weißbrot-Backmischung 500g

Weißbrot-Backmischung

Marke: Küchenmeister


Sorte

Weißbrot



Konkreter Preis abhängig vom Standort

Standort wählen

1 °P pro 2 Euro Warenwert 

Produktbeschreibung

Artikelnummer 2924129

Weißbrot-Backmischung mit Hefe für ein Brot mit 750g.

Brotbackmischung mit Hefe

Zutaten & Allergene

Zutaten: WEIZENMEHL, jodiertes Speisesalz, Trockenhefe, Traubenzucker, Zucker, Emulgator: E481, Malzextrakt (GERSTE, ROGGEN), Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsäure.

Allergenhinweise: Enthält: Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse. Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide). Roggen und Roggenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide). Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide). Kann enthalten: Eier und Eierzeugnisse. Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose). Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse. Soja und Sojaerzeugnisse. Lupine und Lupinenerzeugnisse.

Nährwerte

Hinweise

Artikeldetails

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:

Dein REWE Newsletter

Angebote, Rezepte und Aktionen.
Einfach in deinen Posteingang holen!

Produktbeschreibung

Artikelnummer 2924129

Weißbrot-Backmischung mit Hefe für ein Brot mit 750g.

Brotbackmischung mit Hefe

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Durchschnittliche Nährwerte	Unzubereitet pro 100 g
Energie	1.440 kJ
Energie	340 kcal
Fett	1 g
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	0,1 g
Kohlenhydrate	69 g
Kohlenhydrate, davon Zucker	0,5 g
Ballaststoffe	4,3 g
Eiweiß	12 g
Salz	1,9 g

Hinweise

Artikeldetails

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:

Produktbeschreibung

Artikelnummer 2924129

Weißbrot-Backmischung mit Hefe für ein Brot mit 750g.

Brotbackmischung mit Hefe

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Hinweise

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis: Mindestens haltbar bis: siehe Rollverschluss. Kühl und trocken lagern! Nach dem Abfüllen Gewichtsverlust durch Austrocknung möglich.

Artikeldetails

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



Eisbergsalat 1 Stück

Konkreter Preis abhängig vom Standort

Standort wählen



Eisbergsalat 1 Stück

Konkreter Preis abhängig vom Standort

Standort wählen

Dein REWE
Newsletter

Produktbeschreibung

Artikelnummer 2924129

Weißbrot-Backmischung mit Hefe für ein Brot mit 750g.

Brotbackmischung mit Hefe

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Hinweise

Artikeldetails

Marke: Küchenmeister

Ursprungsland: Deutschland

Sorte: Weißbrot

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



Eisbergsalat 1 Stück

Konkreter Preis abhängig vom Standort

Standort wählen



Eisbergsalat 1 Stück

Konkreter Preis abhängig vom Standort

Standort wählen

Dein REWE
Newsletter

Produktbeschreibung

Artikelnummer 2924129

Weißbrot-Backmischung mit Hefe für ein Brot mit 750g.

Brotbackmischung mit Hefe

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Hinweise

Artikeldetails

Kontakt

Kontaktname: Frießinger Mühle GmbH

Kontaktadresse: D-74206 Bad Wimpfen

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



Eisbergsalat 1 Stück

Konkreter Preis abhängig vom Standort

Standort wählen



Eisbergsalat 1 Stück

Konkreter Preis abhängig vom Standort

Standort wählen

Dein REWE
Newsletter